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TRATE E

Sotme date /> //// diten ey ’/é'te vitit 1997, para meje Mimoza Shehu,
notere ne qytetin ¢ Tiranes, u paraqiten:

1. Natasha Moisiu e bija e Spiros, banuese ne Tirane Rr.”Barikatave”,
pall.8, ap.41, mbajtese e leternjftimit me nr.AZ053493, nga njera ane si
pale shitese dhe:

1. Luan Shahu i biri i Haderit, banues ne Tirane Rr”Puntoret e Rilindjes”,
pall.2, shk.3, ap.43, mbajtes i leternjoftimit me nr.EV216086;

2. Petrit Mersini i biri i Zylfiut, banues ne Tirane Rr.”Vllaznit Manastirli”,

pall.11, shk.2, ap.27, te dy sebashku nga ana tjeter si pala blerese, te gjithe

madhore dhe me zotesi te plote per te vepruar, te cilet me vullnetin e tyre te

lire dhe para meje noteres deklaruan se:

Shitesja Natasha Moisiu eshte ortake me l/g-ten e pasurise se shogerise

“Eurokol”, Tirane .._r_egjistr_uar si person juridik me vendimin nr.8219 date
24.11.1993.

Me ane e kesaj kontrate shitesja Natasha Moisiu deklaron se te gjithe
pjesen e saj mbi pasurm e kesaj shogerie (te gjitha kuotat) jau shet
ortakeve te tjere te shogerise zoterinjve Luan Shahu dhe Petrit Mersini
perkundrejt cmimit 107 000/- US Dollar (njeqind e shtate mije dollar
amerikan),

Me nenshkrimin e kesaj kontrate zonja Natasha Moisiu deklaron se e ka
marre plotesisht te gjithe cmimin e shitjes dhe ge nga ky moment ajo
largohet si ortake e shogerise “Eurokol” dhe nuk gezon asnje te drejte dhe
nuk mban asnje detyrim per shogerine “Eurokol” sh.p.k. Tirane.
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DEKLARATE

Sot me date /_3/L// 1997 diten €7, '-'40' , para meje Mimoza Shehu, notere ne
qytetin e Tiranes, u paraqit Natasha Moisiu e bija e Spiros, banuese ne
Tirane Rr.”Barikatave”, pall.8, ap.41, mbajtese e leternjftimit me
nr.AZ053493, madhore dhe me zotesi te plote per te vepruar, e cila me
vullnetin e saja te lire dhe para meje noteres deklaroj se:

Jam ortake e shoqerise “Eurokol”Sh.P.K., e rregjistruar si person juridik ne
giykaten e rrethit te Tiranes me vendimin nr.8219 date 24.11.1993. Si ortake
une gezoj te drejten e 1/3 -es pjese te fitimit dhe te kapitalit te kesaj
shoqerie.

Megqenese nuk desheroj te vazhdoj te jem me ortake ne kete shogeri, ne
zbatim te nenit nr.8 te kontrates se shogerise, pjesen time takuese ne kete
shoqeri ja u ofroj per blerje ortakeve te tjere te shogerise, zotit Luan Shahu
dhe zotit Petrit Mersini.

Per pjesen takuese ne shoqeri une caktoj cmimin 107 000/- US dollar
(njeqind e shtate mije dollar amerikan).

Me redaktimin e kontrates se shitjes dhe me pagimin e shumes se kerkuar
prej meje, une heq dore nga cdo e drejte mbi shoqerine “Eurokol” dhe
shkarkohem nga cdo lloj detyrimi ge kjo shogeri mund te kete ndaj
personave te trete.

Kjo deklarate u be nga zonja Natasha Moisiu para meje noteres, prandaj
legalizohet edhe prej meje sipas ligjit.

DEKLARUESJA NOTERE

Natasha MOISIU




